1

主機代管合約

系統商:                     (以下簡稱甲方) (公司章)

使用端:                     (以下簡稱乙方) (公司章/私章)

本合約一式二份，甲、乙雙方各執一份為憑。

契約期限：自簽訂日即 ＿＿ 年     月   日起至 ＿ 年    月    日止計一年，若

雙方於到期日前三十日無提出異議,則合約自動延長一年，爾後比照辦理。

約定條款內容：

一、 甲方僅提供雲端空間存放乙方『T.M.S 獲利王 ERP 進銷存會計整合系統』資料，

乙方可透過連線操作乙方 TMS 系統，甲方則提供 UPS 不斷電系統，系統重置、備

份管理（提供本機即時備份，備援機每 30 分鐘備份一次，異地主機每一天備份一

次，三重備份保障）、監控與高速網路連線與運作等服務。

二、 每年主機代管費依乙方所使用『T.M.S 獲利王 ERP 進銷存會計整合系統』人數計

費 ，計費標準為 1-5 人版 15750 元，6-15 人版 31500 元，16-40 人版 56700 元，41-100

人版 78750 元或依報價單，以上皆提供最高 20G 儲存容量(超過酌收容量費用)，乙

方已確認甲方所提供系統及功能符合乙方需求。乙方於合約期限內因解約或終止合

約，乙方同意已繳款項甲方無須返還，且同意已完工尚未支付款項或未兌現款項無

條件付清甲方，乙方不得以任何理由拒絕給付或刪減應支付予甲方之費用。

三、 乙方係依中華民國法律設立並存續之事業法人，簽約人具完全行為能力並有權簽

訂本合約及其相關文件。

2

四、 隱私權保護

(一)甲方依中華民國法令保護乙方虛擬主機代管資料，除下列情況外，甲方同意在

未獲得乙方同意以前，不對外揭露乙方資料：

1.因應法院傳票、法庭命令或法律定程序之要求。

2.經乙方書面同意將資料給第三者。

(二)乙方經由「主機代管／官網」租用本服務所製作或傳輸之資訊或電子郵件，均

為乙方之個人行為，除下列情況外，甲方事先既不審閱其內容、亦不對外提供或揭

露其資料：

1.應法院傳票、法院命令或法律定程序之要求。

2.其他使用者或第三人提出法律資料，主張乙方涉及侵害其名譽、隱私權、智慧財

產權或其他權利時。

五、 基於網路傳輸特性及頻寛提供業者不可抗拒之意外，甲方有權於下列情況發生時

暫停或中斷提供服務，乙方不得因此而要求任何補償或賠償：

1.非預期之突發性系統設備發生故障。

2.系統設備進行保養及施工時。

3.系統遭第三人以非法行為入侵和破壞時。

4.乙方客戶網站運作影響主機系統穩定時。

5.因電信機線障礙、阻斷以致發生錯誤、遲滯、中斷或不能傳遞而造成損害時，其

所生之損害。

6.因颱風、地震、海嘯、洪水、停電、戰爭、海底電纜斷裂等天災不可抗力之因素，

造成線路中斷或毀損。

7.甲方僅提供主機備份或備援機備份或異地資料備份，將乙方資料復原。

六、 乙方於合約期滿續約，甲方開立續約憑證及發票給予乙方簽收確認後，乙方同意

3

於一個月內支付及兌現款項，乙方如未支付或開立票據未兌現，則甲方有權暫停或

停止本合約及中斷乙方網路連線，乙方已簽收續約憑證，因故未支付款項，乙方同

意無條件全額支付予甲方。

七、 乙方於租用終止或屆滿之七日內，應將其資料自本服務移轉或刪除，資料移轉，

甲方可接受乙方委託進行必要之協助，其費用另行報價，如逾期未處理時，甲方得

逕行刪除之，乙方不得異議。

八、 甲方虛擬主機代管系統因是資料庫結構皆須透過資料庫帳號及密碼始能存取資

料，且由防火牆及帳密層層保護，乙方應妥善保管資料庫帳號密碼、或其他相關聯

絡資料，以防被他人盜用。

九、 倘修改約定條款內容，雙方應於實施日前三十日以書面通知乙方．

十、 乙方保證除經甲方事前書面同意外，不得將與甲方簽訂之商業條款透露於任何第

三者，任一方亦不得將本合約之權利，義務轉讓給第三者。

十一、 管轄法院：倘因本約定或相關事項涉訴訟時，應以台灣台中地方法院或其他甲

方指定之法院為管轄法院．

十二、 本契約書一式二份，雙方各執乙份為憑。

立合約人

甲方經辦人:                               職稱 :

公司名稱：                  (公司章):     法定代理人:____ (私章)

統一編號:

地址:

乙方

公司名稱：             (公司章)：       法定代理人(姓名) :____________ (私章)

4

統一編號:

地址:

中華民國   年   月   日